
Email 2 

Základní Škola <skola@klausovazs.cz> 

Příchozí adresa: ███████@visplzen.cz 

21. 05. 2019 08:19 
 

Dobrý den, 
 
na základě našich jednání s Vámi a nabídky níže objednáveme: 
 
modernizace systému na stravné - SW Stravné 5, včetně HW, instalace, zaškolení, migrace 
dat a další dle níže uvedené nabídky.   
 
Dále dle domluvy smlouva do registru smluv bude zadána vaší společností a žádáme také o 
náhradní plnění. 
 
Předem děkuji 
 
S pozdravem 
 
Lucie Ondroušková 
 

 

Email 1 

Martin Špráchal/Obch/VIS 

Komu: Petr Neuvirt < ███████@klausovazs.cz > 
 
07.05.2019 12:24 

 
Vážený pane řediteli, 
 
dle našeho jednání Vám zasílám aktualizovanou cenovou nabídku na modernizaci stravovacího 
systému. 
 
1/ SW (průběžný upgrade - ro ční paušál) 18.700,- K č bez DPH 
• síťový modul 1 ks 

• ovládání terminálu 2 ks 

• mod. Banka 1 ks 

• Stravné   

• Stravné do 600 zpracovávaných osob 1 ks 

• Strava.cz objednávání do 600 osob 1 ks 

• mod. Objednávání a Výdej na ID média 1 ks 

• MSklad   

• MSklad do 200000 Kč na inv. 1 ks 

• modul Receptury a normování 1 ks 

• modul Finanční bilance 1 ks 

• modul Spotřební koš 1 ks 

• modul Účtování skladu 1 ks 

• MSklad do 50000 Kč na inv. - drogerie 1 ks 
 



 
SW dodáváme formou průběžného upgrade (ročního paušálu), kdy máte zajištěné aktualizace 
reagující na technické i legislativní změny a vždy Vám i zajistí tu nejlepší funkčnost programů. Zde se 
můžete seznámit se zněním Servisní a licenční smlouvy: 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Smlouvy/SLS.pdf .  
Až dle domluvy na místě s paní Kottovou bude / nebude modul Receptury a normování. Pak by byla 
cena ponížena o 600 Kč/ rok a cca 3300,- Kč za práci.  
 
Většina našich zákazníků má následně ve smlouvě sjednané související servisní služby. Zde je návrh, 
jak by to u Vás mohlo vypadat. Rozsah smlouvy se každý rok reviduje a sami si určujete, jaké služby 
chcete.  
• Software   

• Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 

• Služby   

• preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

• preventivně servisní návštěva 2 2 hod 

• preventivně servisní návštěva 3 0 hod 

• preventivně servisní návštěva 4 0 hod 

• vzdálená servisní podpora 2,0 hod. 1 ks 

• vzdálená servisní podpora 5,0 hod. 0 ks 

• vzdálená servisní podpora 10,0 hod. 0 ks 

• pohotovost vzd. podpory: 8h / na místě: 5dnů 1 ks 

• náhradní terminál 0 ks 

• individuální konzultant NEPŘIDĚLEN 0 ks 

         CELKEM 24 600,00 Kč/rok bez DPH   

ročně 1 ks 

zvýhodn ěné servisní sazby Ano   
 
Podrobnosti k servisním službám a ceník: 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Servisni_podpora/Servisni_zajisteni.pdf  
 
 
2/ služby k SW - p ředpokádaný rozsah 25.300,- K č bez DPH vč. dopravy 

asisten ční služby Stravné   

• instalace a konfigurace SW 1 ks 

• instalace SQL, konverze dat 2x 1  ks 

• úvodní zaškolení ovládání programu 2 hod 

• doškolení ovládání programu 2 hod 

• nastavení a školení mod. Banka 1 ks 

• zavedení mod. Objednávání po int. 1 ks 

asisten ční služby Msklad   

• instalace a konfigurace SW 1 ks 

• úvodní zaškolení ovládání programu 0 hod 

• doškolení ovládání programu 2 hod 

• nast. a školení mod. Receptury a normování 3 hod 
 
případné vícepráce v místě: 1.100,- Kč bez DPH / hod.  
 
 
3/ HW a služby s ním spojené   87.680,- K č bez DPH 
• identifikátor EM USB - čtečka k PC 1 ks 

• výdejní terminál EM 485 gLCD 0 ks 

• čtecí jednotka EM k TS 0 ks 

• držák UNI OKW nástěnný 0 ks 

• výdejní terminál VITO EM Eth 1 ks 

• objednací terminál UNO 1 ks 

• nap. zdr. zál. AWZ 101 12V/1A/1.2Ah 0 ks 



• nap. zdr. zál. AWZ 333 12V/3A/7.2Ah 2 ks 

• PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n 0 ks 

služby   

• předrealizační návštěva 1 ks 

• zapojení, instalace a konfigurace HW 1 ks 

• zaškolení obsluhy - HW 1 hod 

• vzdálená servisní podpora 2,0 hod. 1 ks 

• vzdálená servisní podpora 5,0 hod. 0 ks 

• koordinace zakázky, režie 1 ks 

• zalištovaná kabeláž vč. práce MOP 1 ks 
 
V ceně jsou tyto terminály: 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/VITO.pdf  
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/UNO.pdf  
 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
vzdálená podpora VIS: 
K dodávce získáte 2 hodiny zdarma.  
Případnou další podporu (doškolení, donastavení, uzávěrky...) lze řešit dálkově. Varianty 
předplatného a podrobnosti zde:  
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Servisni_podpora/Vzdalena_servisni_podpora_a_da
lkova_sprava.pdf  
 
čipy VIS 
cena 115,- Kč vč. DPH, záruka 9 let, pevné ouško 
potřeba včas doobjednat 
 
V ceně je konverze dat SW Stravné. Ve starém skladu je nutné udělat inventuru a tu přepsat do 
nového, správně nastaveného programu (tzv. nultá příjemka). Z programu Majetek DOS je možný 
pouze export do CSV, PDF - bude nutné inventuru opsat do Gordicu.  
Předpokládáme nasazení SW Stravné SQL (s panem Bitnerem teprve budeme řešit).  
Dle domluvy do jídelny dodáte jeden síťový switch.  
HW je v provedení pro čipy EM Marin 125 kHz.  
 
Naši dodávku lze po domluvě využít jako náhradní pln ění.   
 
V případě dotazů Vám jsem k dispozici.  
Prosím potvr ďte mi doru čení nabidky.  
Pokud máme zajistit rozjezd, prosím o objednávku co nejdříve, abychom zvládli zajistit co nejhladší 
průběh. S paní Kottovou předběžně domluveno, že bychom mohli instalovat a začít školit SW už v 
průběhu června. 
 
S přáním pěkného dne 

 
Martin Špráchal 
oblastní ředitel 
███████ ███████ 


